令和 5年 7月 1日

ご家族様各位

医療法人社団協友会 埼玉回生病院

院長  好本裕平

面会に関するご案内

日頃、新型コロナウイルス感染対策にご理解、ご協力いただき誠にありがとうございます。新型コロナウイ

ルスの５類移行に伴い、当院では下記の通り面会の条件を緩和いたします。引き続き皆様のご理解とご協力

の程、宜しくお願い申し上げます。

① 面会条件緩和開始日  令和５年６月５日(月)

② 面会日時   月曜日～土曜日（日曜、祝日は面会不可）

１４：００～１７：００（最終受付１６：３０）

         ＊予約なしで面会可能です

③ 面会時間    １５分以内

④ 面会人数    １回２名まで

⑤ 面会する方の条件 ご家族様のみ

※ご家族様とは → 第一責任者・配偶者・両親・子供・兄弟姉妹・孫

※ご家族様でも１５歳以下の面会は行っておりません。

又、いとこ・知人・友人も面会を行っておりませんので予めご了承ください。

⑥ その他

・面会でご来院の際は、必ず受付にてその旨をお伝えください。

・院内では、手指消毒、不織布マスクの着用をお願い致します。

・発熱、咳や喉の痛み、嘔吐や下痢症状、ご自身又はご家族に感染症疑いがある方の面会はご遠慮下さい。

・現在、水曜日、金曜日の午後は、新型コロナウイルスワクチン接種会場となっております。

外来待合や駐車場が大変混みあいますので予めご了承ください。

・今後の感染状況や、院内において感染者、感染疑い者がいる場合には、予告なく面会禁止となる場合が

あります。予めご了承ください。

以上